АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       09.08.2016 № 399-па
                 п. Усть-Омчуг

О выделении помещений для проведения публичных мероприятий, проводимые в форме собраний и выделении специальных мест                     для размещения  печатных агитационных материалов
Руководствуясь пунктом 7 статьи 54, статьей 53  Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 68 Федерального  закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 17 июня 2016 г. № 291 «О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва»,  администрация Тенькинского городского округа Магаданской области           п о с т а н о в л я е т:
1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов, согласно приложении №1.
2. Определить  помещения, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа

                 И.С. Бережной
Приложение № 1
к постановлению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области

от 09.08.2016 № 399-па
Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов
1) п.  Мадаун:

 - доска объявлений на здании магазина «Пелагея».

2) п. Усть-Омчуг:
 - рекламно-афишные  тумбы по ул. Мира и ул. Победы.
3) п. Транспортный:

- доска объявлений на  здании  магазина «Ирма», ул. Шоссейная, д. 24.
4) п. им. Гастелло:

 - доска объявлений на здании магазина «Колымский тракт»,               ул. Гагарина, д. 20.
5) п. Омчак:

 -  доска объявлений, ул. Клубная, д. 26.

6) п. Молодежный:
- доска объявлений на здании магазина «Азарт»,  ул. Новая
________________
Приложение № 2

к постановлению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области

от 09.08.2016 № 399-па
Помещения, для проведения агитационных публичных мероприятий

в форме собраний
1) п. Мадаун:
 - помещение сельского Дома культуры.
2) п. Усть-Омчуг:

- актовый зал  МБУК «Центр досуга и народного Творчества»,                   ул. Победы, д. 21.
3) п. Транспортный:

 - помещение территориальной администрации «поселок имени Гастелло», ул. Шоссейная, д. 21.
4)   п.им. Гастелло:

- пустующее  жилое помещение, ул. Гагарина, д. 27.
5) п. Омчак:

- помещение территориальной администрации поселка Омчак,
               ул. Клубная, 18.
__________________